2023年5月1日

各  位

   会社名   株式会社 タダノ

 代表者名  代表取締役社長 氏家 俊明

（コード番号6395 東証プライム市場）

お問い合わせ先 執行役員 吉田 耕三

（TEL 087-839-5601）

（開示事項の中止）「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分」の中止に

関するお知らせ

当社は、2023年4月14日開催の当社取締役会において「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処
分」を行うことについて決議いたしましたが、下記のとおりこれを中止いたしますので、お知らせい
たします。

記

１．譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分の中止理由

当社は、関東財務局に2023年4月14日付で有価証券届出書を提出いたしましたが、同年4月28日付

臨時報告書を提出したところ、有価証券届出書の効力発生日までの待機期間を確保できないことが

判明したため、譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分を中止することといたしました。なお、

当該有価証券届出書につきましては、同年4月28日付で届出の取下げ願いを提出しております。

２．今後の予定
後日、改めて関東財務局に有価証券届出書を提出し、譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分

を行う予定です。詳細につきましては、別途公表させていただきます。

 （ご参考）処分の概要
（1）払込期日  2023年5月12日
（2）処分する株式の種類及び株式数  当社普通株式 75,594株
（3）処分価額  1株につき1,046 円
（4）処分価額の総額  79,071,324円
（5）割当予定先  取締役4名（※） 58,358株

執行役員8名   17,236株
※ 社外取締役を除きます。

（6）その他 本自己株式処分については、金融商品取引法による有価
証券届出書の効力発生を条件とします。

 2023年4月14日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分に関するお知らせ」より抜粋。

以上